
Vážení přátelé, 

dovolujeme si Vás oslovit jako členové TJ EQUICLUBU Krnov s prosbou o pomoc. 

Náš jezdecký klub se nachází v oblasti Krnov – Kostelec, která byla postižena ničivým tornádem. 

Při úterním živelném neštěstí jsme přišly o větší část střechy stáje, ve které jsou ustáni koně a bylo 

uskladněno seno a sláma. Následným deštěm došlo také k poškození stropů stáje. Dále byla 

poškozena část střechy stodoly, která rovněž slouží k uskladnění sena a slámy pro zimní období. Tyto 

zásoby byly nenávratně znehodnoceny. 

 Náš jezdecký oddíl byl založen v roce 1986 jako nezisková organizace. Do loňského roku jsme 

měli budovy v pronájmu od pozemkového fondu. Z důvodu reorganizace byl objekt nabídnut do 

dražby. K zachování klubu si někteří členové vzali nemalý úvěr, který se měsíčné splácí.  Proto již 

nemáme další finanční prostředky na nečekané opravy, které vznikly díky tornádu. Chtěli bychom Vás 

tímto požádat o jakoukoliv pomoc, finanční či materiální. 

 Jsme ve složité situaci a neradi bychom se s tímto klubem a našimi zvířaty rozloučili. Nejedná 

se pouze o ustájené koně, ale také o nalezené psy a kočky, o které se staráme. Zánikem klubu by 

nejvíce utrpěly děti, které náš klub navštěvují a zvířata se kterými bychom se museli rozloučit. Vůbec 

si nedovedeme představit, kde by skončili. Náš klub je pro nás srdcová záležitost, protože ho většina z 

nás navštěvuje již přes 20 let a vyrostli jsme tam. Jsme generace, co nepotřebuje k zábavě počítače a 

televize a k tomu vedeme i ostatní děti. 

 

 

  

 

Naše kontaktní údaje: 

Žaneta Mistríková, tel: 602 742 786 

Michaela Skopalová, tel: 603 540 119   

 

Číslo účtu pro případnou finanční pomoc: 1872323389/0800  

 

 

 

 

V Krnově dne 20.6.20013 

 

          

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 
 

 

 



 
 

 

 


